
ZARZĄDZENIE NR 42/2020 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2019 rok Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Piaskach 

Na podstawie art.29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 194), art.53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. ustawy o rachunkowości 
(t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 351 ze zm.) 

Wójt zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za 2019 rok Gminnej Biblioteki Publicznej w Piaskach 
składające się z: 

a) Wprowadzenia do sprawozdania finansowego, stanowiącego załącznik nr 1, 

b) Bilansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 2019 r. stanowiącego załącznik nr 2, 

c) Rachunku zysków i strat za okres od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2019 r. stanowiącego załącznik nr 3. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

Id: 5833A4BA-8BD7-4D3A-9942-7D8D5FCAA79C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 42/2020
Wójta Gminy Piaski
z dnia 30 marca 2020 roku

Id: 5833A4BA-8BD7-4D3A-9942-7D8D5FCAA79C. Podpisany Strona 1



Id: 5833A4BA-8BD7-4D3A-9942-7D8D5FCAA79C. Podpisany Strona 2



Id: 5833A4BA-8BD7-4D3A-9942-7D8D5FCAA79C. Podpisany Strona 3



Id: 5833A4BA-8BD7-4D3A-9942-7D8D5FCAA79C. Podpisany Strona 4



Id: 5833A4BA-8BD7-4D3A-9942-7D8D5FCAA79C. Podpisany Strona 5



Id: 5833A4BA-8BD7-4D3A-9942-7D8D5FCAA79C. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 2 
do Ządzenia nr 42/2020
Wójta Gminy Piaski
z dnia 30 marca 2020 roku

Id: 5833A4BA-8BD7-4D3A-9942-7D8D5FCAA79C. Podpisany Strona 1



Id: 5833A4BA-8BD7-4D3A-9942-7D8D5FCAA79C. Podpisany Strona 2



Id: 5833A4BA-8BD7-4D3A-9942-7D8D5FCAA79C. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3
do Zarządzenia nr 42/2020
Wójta Gminy Piaski 
z dnia 30 marca 2020 roku

Id: 5833A4BA-8BD7-4D3A-9942-7D8D5FCAA79C. Podpisany Strona 1



Id: 5833A4BA-8BD7-4D3A-9942-7D8D5FCAA79C. Podpisany Strona 2




